

## Szczedrzyk: bezpieczeństwo i drogi



fot. M.W.

**Prawie 40 mieszkańców uczestniczyło w zebraniu wiejskim w Szczedrzyku, podczas którego rozmawiano o drogach, inwestycjach oraz bezpieczeństwie. Sołtys przedstawił także sprawozdanie z działalności w 2017 r., w którym wymienił najważniejsze przedsięwzięcia i wydarzenia.**

Stan bezpieczeństwa w sołectwie zaprezentowali **asp. szt. Krzysztof Musiał** oraz **mł. asp. Zbigniew Czubak**, którzy po przedstawieniu najważniejszych interwencji policji w sołectwie zwrócili także uwagę na brak numeracji budynków, który utrudnia szybki dojazd służb. Zaapelowali także by mieszkańcy byli czujni na różne metody prób wyłudzenia (m.in. na wnuczka, policjanta lub urzędnika).

**Sołtys Mirosław Wieszołek** w sprawozdaniu przedstawił najważniejsze wydarzenia minionego roku, do których należały liczne imprezy kulturalne, warsztaty oraz spotkania. Wyjątkowo uwagę zwrócił na Jarmark Bożonarodzeniowy, który jest przygotowywany we współpracy z wszystkimi organizacjami ze Szczedrzyka i cieszy się bardzo dużym powodzeniem. W ubiegłym roku z funduszu sołectkiego zakupiono także sprzęt nagłaśniający, który przekazano szkole oraz wyposażono plac zabaw przy przedszkolu w nowe urządzenia. Na zakończenie podziękował wszystkim, którzy wsparli działalność sołtysa i rady sołectkiej.

Podczas zebrania głos zabrał również **burmistrz Jan Labus**, który podsumowując obecną kadencję przedstawił najważniejsze inwestycje w gminie i Szczedrzyku. Największe środki przeznaczono na drogi i wyremontowano m.in. ul. Powstańców Śl., Słoneczną i Pokoju. Dużym przedsięwzięciem była także przebudowa chodnika z kanalizacją deszczową przy ul. Opolskiej, którą zrealizowano we współpracy ze starostwem powiatowym. Ponadto gmina przekazała znaczne środki na poprawę bazy

oświatowej m.in. stworzono nowe miejsca w żłobku oraz zabezpieczono dostęp do przedszkoli dla wszystkich dzieci z gminy.

W ostatnim wystąpieniu **wicestarosta Leonarda Płoszaj** oraz **radny powiatowy Antoni Gryc** przedstawili inwestycje zrealizowane przez powiat w gminie Ozimek oraz podziękowali za zaangażowanie mieszkańców podczas w/w przebudowy ul. Opolskiej.